

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

JSK CAPITAL APS

Slagelsegade 36, st.

7400 Herning

CVR-nr. 37 25 97 05

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. april 2022

Jesper Skytte Knudsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JSK Capital ApS
Slagelsegade 36, st.
7400 Herning

CVR-nr.: 37 25 97 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Herning

Direktion

Jesper Skytte Knudsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 125.314, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 180.371.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		314.664	138.876
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-48.800</u>	<u>-31.239</u>
Resultat før finansielle poster		265.864	107.637
Finansielle omkostninger		<u>-109.354</u>	<u>-124.863</u>
Resultat før skat		156.510	-17.226
Skat af årets resultat		<u>-31.196</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>125.314</u>	<u>-17.226</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>125.314</u>	<u>-17.226</u>
		<u>125.314</u>	<u>-17.226</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>6.264.730</u>	<u>5.729.326</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>6.264.730</u>	<u>5.729.326</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.264.730</u>	<u>5.729.326</u>
Likvide beholdninger		<u>40.412</u>	<u>45.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.412</u>	<u>45.455</u>
Aktiver i alt		<u>6.305.142</u>	<u>5.774.781</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		196.000	196.000
Overført resultat		-15.629	-140.943
Egenkapital		<u>180.371</u>	<u>55.057</u>
Kreditinstitutter		<u>4.906.676</u>	<u>3.256.779</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>4.906.676</u>	<u>3.256.779</u>
Kreditinstitutter	2	165.064	1.335.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		921.035	1.045.851
Selskabsskat		31.196	0
Anden gæld		<u>97.800</u>	<u>78.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.218.095</u>	<u>2.462.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.124.771</u>	<u>5.719.724</u>
Passiver i alt		<u>6.305.142</u>	<u>5.774.781</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	196.000	-140.943	55.057
Årets resultat	0	125.314	125.314
Egenkapital 31. december 2021	<u>196.000</u>	<u>-15.629</u>	<u>180.371</u>

NOTER

1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2021	5.779.760
Tilgang i årets løb	<u>584.204</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.363.964</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	50.434
Årets afskrivninger	<u>48.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>99.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>6.264.730</u></u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	4.306.676	2.882.379
Mellem 1 og 5 år	<u>600.000</u>	<u>374.400</u>
Langfristet del	<u>4.906.676</u>	<u>3.256.779</u>
Inden for et år	150.000	93.600
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>15.064</u>	<u>1.241.894</u>
Kortfristet del	<u>165.064</u>	<u>1.335.494</u>
	<u><u>5.071.740</u></u>	<u><u>4.592.273</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 5.310 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 6.265. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld, som udgør tkr. 5.072 pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for ejerforening er der afgivet pant for i alt tkr. 25 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 2.121.